Директору МБОУ Матвеево-Курганской сош №1

Фоменко Л. А.

_______________________________________
                                                                      родителя (законного представителя)

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою(его) дочь(сына) ________________________________

________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество ребенка

обучающегося _____ класса в школьный театр «Петрушка»   с  «01 » сентября

2023г.

С режимом и положением школьного театра ознакомлен (а) и согласен (а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребёнка в

соответствии с действующим законодательством РФ.

Дата_______________

______________________________/_________________________/

 Подпись                                                                                 (ФИО родителя (законного представителя))

 Директору МБОУ Матвеево-Курганской сош №1

Фоменко Л. А.

_______________________________________
обучающегося ___класса

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в школьный театр «Петрушка»   с  «01 » сентября 2023г.

С режимом и положением школьного театра ознакомлен (а) и согласен (а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с

действующим законодательством РФ.

Дата_______________

______________________________/_________________________/

 Подпись                                                                                 (ФИО расшифровка подписи)